
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 
w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody 
na terenie gminy Stare Pole  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia                                   
16 kwietnia 2018 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2022, poz. 916, 1726), po uzgodnieniu                               
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwóch drzew gatunku: 
1) Dąb szypułkowy, o obwodzie 400 cm, mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości ok. 

22 m, zlokalizowany na działce nr ewid. 11/11 w parku wiejskim w miejscowości 
Krzyżanowo, uznany za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 13/98 Wojewody 
Elbląskiego z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia form ochrony przyrody 
– (Dz. Urz. Województwa Elbląskiego z dnia 28 grudnia 1998 r., Nr 29 poz. 214). 

2) Dąb szypułkowy, o obwodzie 438 cm, mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości ok. 
25 m, zlokalizowany na działce nr ewid. 2/6 na prywatnej posesji w miejscowości 
Parwark, uznany za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 13/98 Wojewody 
Elbląskiego z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia form ochrony przyrody 
–(Dz. Urz. Województwa Elbląskiego z dnia 28 grudnia 1998 r., Nr 29 poz. 214). 

2. Położenie drzew, o których mowa w niniejszym paragrafie, określają załączniki nr 1 i 2 do 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Pomorskiego. 

 
 
 
 
 


		2022-09-29T11:20:02+0200




